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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PROKURORIA E PERGJITHSHME
KOMISIONI I POLICISE GJYQESORE

Nr. 4] Prot. Tirang, mé 4% 412022

VENDIM

Nr./50, daté, [T .11.2022

PER DHENIE MASE DISIPLINORE

Komisioni i Policisé Gjyqgésore pasi shqyrtoi né seancé dégjimore materialet e procedimit
disiplinor né ngarkim oficerit t& policisé gjyqésore Nevruz Ndregjoni, dégjoi pretendimet
e saj dhe pasi analizoi ¢éshtjen né térési,

KONSTATOL

1. Mbi kérkesén e Prokurorit t& Pérgjithshém, nr.892/3 ex 21 daté 23.09.2022, “Pér progedimin
disiplinor t& oficerit t& Policisé Gjyqésore t& Seksionit t& Policisé Gjyqgésore né Prokuroriné
pran¢ Gjykatés sé Shkallés sé Paré Elbasan, Nevruz Ndregjoni”, protokolluar né Komisionin e
Policisé Gjyqésore, me numer protokolli 41, daté 23.09.2022, Komisioni i Policisé Gjygésore.
né pérmbushje t&€ detyrimeve ligjore t& pércaktuara né nenin 36, pika 1 e ligjit nr.25/2019 “Pér
organizimin dhe funksionimin e Policis¢ Gjyqésore”, ka nxjerré Urdhérin nr.116, daté
07.10.2022 *Pér fillimin e procedimit disiplinor ndaj oficerit t& policisé gjyqésore t& Seksionit
t€ Policis¢ Gjyqésore né Prokuroring prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré Elbasan, Nevruz
Ndregjini, pér kryerjen e shkeljes disiplinore né formén : “veprimet dhe mosveprimet e
oficeréve t& Policisé Gjyqésore, té cilat passjellin zvarritje t€ progeseve hetimore™, parashikuar
si shkelje disiplinore nga ligji nr.25/2019 “Pér organizimin dhe funksionimin e Policisé
Gjyqésore”, neni 33, pika 2, gérma “a”.

2. Nga pérmbajtja e kérkesés sé Prokurorit t& Pérgjithshém dhe Relacioni shogérues, rezulton
se si bazé pér kérkesén pér fillimin e progedimit disiplinor kané shérbyer veprimet dhe
mosveprimet, né shkelje t& kérkesave t& Kodit t& Progedurés Penale dhe ligjit 25/2019 “Pér
organizimin dhe funksionimin e Policisé Gjyqésore™, nga ana e oficerit t& Policisé Gjyqésore
té€ Seksionit t& Policisé Gjyqésore t& Prokurorisé prané Gjykatés sé Shkallés s¢ Paré Elbasan,
Nevruz Ndregjoni, gjaté hetimit t& 6 progedimeve penale, Progedimi penal nr.1433, daté
15.09.2020, Procedimi penal nr. 1676, daté 12.10.2020. Procedimi penal nr. 901(1580), daté




12.11.2020, Procedimi penal nr.1790, daté 29.10.2020, Progedimi penal nr.1718, regjistruar
ne daten 16.10.2020 dhe progedimi penal nr.1495, daté 20.09.2020.

Nga aktet g€ u administruan gjaté seances dégjimore per progedimin disiplinor, u provua se:

2.1 Prokuroria e Pérgjithshme, mbi bazén e Urdhérit Nr.61 daté 02.06.2021, té Prokurorit té
Pérgjithshém, ka ushtruar kontroll mbi treguesi e punés sé oficeréve té Policisé Gjyqésore, té
Seksionit t& Policisé Gjyqésore t& Prokurorisé prané Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Elbasan pér
vitin 2021.

Objekti i kontrollit ishte ligjshméria e veprimeve hetimore t& oficeréve té Policisé Gjyqgésore
né;

- Procedimet penale té regjistruara nga data 01.05.2020 — 31.05.2021 dhe ato té mbartura nga
vitit 2019, pér t€ cilat éshté vendosur pushimi i procedimit penal, jané dérguar pér gjykim. apo
nuk kané pérfunduar hetimet dhe jané mbartur pér vitin 2021.

- Mosfillimet e procedimeve penale té vendosura pér materialet kallézuese/referuese té
regjistruara prej datés 01.05.2020 — 31.05.2021.

- Disiplina né puné.

Nga ana e grupit t&€ punés, né pérfundim t& procesit t& kontrollit t& ushtruar pér cdo oficer t&
policisé gjygésore, &shté pérpiluar raporti pérfundimtar pérmbledhés né té cilan jang pasqyruar
problematikat si né nivel organizativ t& punés s& seksionit t& policisé gjyqésore prané
Prokurorisé prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré Elbasan ashtu dhe né nivel individual pér secilin
oficer t& policisé gjyqésore.

Né pérfundim té kontrollit t& ushtruar pér periudhén objekt inspektimi u konstatua se né hetimin
e progedimeve penale t€ hetuara nga oficeri i Policisé Gjyqésore Nevruz Ndregjoni se né disa
prej tyre jané lejuar zvarritje né hetim dhe nuk jané respektuar afatet e caktuara né urdhérin e
prokurorit t€ ¢éshtjes, pér kryerjen e veprimeve hetimore.

Zvarritjet e veprimeve hetimore jané té pajustifikuara dhe né shkelje t& dispozitave ligjore t&
Kodit t& Progedurés Penale dhe ligjit 25/2019, “Pér organizimin dhe funksionimin e Policisé
Gjyqésore”, té cilat rregullojné dhe disiplinojné hetimin dhe afatet e tij.

2.2. Sikurse rezulton nga aktet e administruara né seancén dégjimore, né datén 16.10.2020,
Prokuroria Elbasan ka regjistruar progedimin penal nr. 1718, pér veprén penale “Punésimi i
paligjshém”, parashikuar nga neni 170/a i K.Penal , i cili &shté pushuar né& datén 19.03.2021

Prokurori i ¢éshtjes, ka nxjeré urdhér pér kryerje té veprimeve hetimore né datén 19.10.2020.
duke ngarkuar oficerét e Policisé Gjyqgésore Erion Cekrezi dhe Nevruz Ndregjoni té kryejné
veprimet hetimore brenda dates 20.11.2020.

Gjaté hetimit t€ progedimit penal jané lejuar zvarritje t& pajustifikuara dhe nuk jané respektuar
afatet e caktuara nga prokurori pér kryerjen e veprimeve hetimore. Edhe pér ato veprime




hetimore ge jane kryer, konstatohet distance e gjaté né kohé nga kryerja e nje veprimi né tjetrin.
Progedimi penal &shté regjistruar né datén 16.10.2020, ndérsa relacioni pérfundimtar nga
oficeri i Policisé Gjyqésore &shté pérpiluar mé daté 03.03.2021.

Pér sa mé sipér, rezulton se oficeri i Policisé Gjyqésore Nevruz Ndregjoni, pa shkaqe té
arsyeshme, ka zvarritur hetimet duke mbajtur dosjen pa veprime pér 5 muaj.

U provua se veprimet hetimore pér kété progedim penal jané kryer nga ana e oficerit té Policisé
Nevruz Ndregjoni, jashté afatit té caktuar nga prokurori dhe progedimi penal éshté mbajtur
né doré pa shkage té justifikuara pér 5 muaj.

2.3. Né datén 20.09.2020, éshté regjistruar procedimi penal nr. 1495, pér veprén penale
“Shkelja e rregullave t& mbrojtjes né puné”, parashikuar nga neni.289 i K.Penal , pushuar né
datén 02.02.2021.

Pas regjistrimit té progedimit penal, prokurori ka nxjerré urdhérin pér kryerjen e veprimeve
hetimore, date 21.09.2020 duke urdhéruar oficerin e Policisé Gjyqgésore Nevruz Ndregjoni té
kryej veprimet hetimore deri né datén 21.12.2020

Edhe né kété progedim penal konstatohen zvarritje té pajustifikuara gjaté hetimit, si né seancat
pyetjeve te personave té ndryshém, ashtu dhe né administrimin e t&¢ dhénave shkresore.
Progedimi penal &shté regjistruar né datén 20.09.2020. ndérsa relacioni pérfundimtar nga
oficeri i Policis€ Gjyqésore &shté pérpiluar mé daté 26.01.2021. Rezulton se jané kryer shumé
pak veprime hetimore, té cilat nuk justifikojné vazhdimin e hetimit pér 4 muaj.

Rezulton e provuar se nga ana e oficerit té Policisé Gjygésore Nevruz Ndregjoni veprimet
hetimore, jané kryer jashté afatit té caktuar nga prokurori dhe se progedimi penal éshté
mbajtur né doré pa shkage té justifikuara pér 4 muaj

2.4. Né datén 15.09.2020 é&shté regjistruar procedimi penal nr.1433, pér veprén penale
“Kundérshtimi i punonjésit qé kryen njé detyré shtetérore ose njé shérbim publik™, parashikuar
nga neni 235 i Kodit Penal, pérfunduar me Urdhér Penal né datén 03.02.2021.

Prokurori i ¢éshtjes, Rajmonda Berisha ka nxjeré urdhérin pér kryerjen e veprimeve hetimore
né datén 21.09.2020 duke urdhéruar oficerin e Policisé Gjyqésore, Nevruz Ndregjoni té kryej
veprimet hetimore brenda dates 21.12.2020.

Nga studimi i akteve t&€ progedimit penal ka rezultuar se oficeri i Policisé Gjygésore Nevruz
Ndregjoni, né kundérshtim me parashikimet e K.Pr.Penale, dhe duke shkelur afatet e caktuara
nga prokurori i ¢éshtjes, ka zvarritur né ményré té pajustifikuar kryerjen e veprimeve hetimore.
Konstatohen zvarritje t€ pajustifikuara gjaté hetimit si né seanca pyetjesh ashtu dhe né
administrim t& dhénash shkresore. Progedimi penal &shté regjistruar né datén 15.09.2020,
ndérsa relacioni pérfundimtar nga oficeri i Policisé Gjygésore &shté pérpiluar mé daté
26.01.2021.

Sikurse rezultoi e provuar nga aktet e administruara, veprimet hetimore jané kryer jashté afatit
1¢ caktuar nga prokurori dhe se progedimi penal éshté mbajtur né doré pa veprime pér
periudha relativisht té gjata.




2.5. Né datén 12.11.2020 éshté regjistruar progedimi penal nr. 1901(1580), pér veprén penale
*Mosbindja ndaj urdhérit té punonjésit té€ policisé s€ rendit publik”,parashikuar nga neni 242
i Kodit Penal, pushuar né datén 30.07.2021

Edhe né kété procedim penal, pavarésisht pretendimeve t€ oficerit t& policis€ gjyqésore Nevruz
Ndregjoni, se dosjen e ka marré me vonesé nga prokurori, u provua se pér peridhén qé
progedimi penal éshté ndjekur prej tij. jan€ lejuar zvarritje t€ pajustifikuara gjaté hetimit qé
konsistojné né vijueshméring e kryerjes se veprimeve hetimore. Rezulton se dosja penale éshté
marré nga oficeri i Policisé Gjyqésore Nevruz Ndregjoni né datén 20.03.2021 dhe i éshté 1éné
afat pér kryerjen e veprimeve data 05.05.2021. Megjithése hetimi ishte zvaritur nga oficerét e
Policisé Gjyqésore qé e kishin patur mé pare, dhe veprimet duhet té kryheshin né njé kohé sa
mé t€ shkurtér, oficeri i Policisé Gjyqésore Nevruz Ndregjoni ka lejuar ndérprerje té gjata né
kohé midis veprimeve hetimore, duke mosrespektuar afatin e caktuar nga prokurori né urdhérin
pér kryerjen e veprimeve hetimore.

Duke patur parasysh natyrén dhe rrezikshmériné qé paraget kjo vepér penale dhe kohén gé
duhen pér kryerjen e veprimeve hetimore, &shté e pajustifikuar zgjatja e hetimeve tej afatit t&
caktuar n€ urdhérin e prokurorit té ¢éshtjes.

2.6 Né datén 29.10.2022 &shté regjistruar procedimi penal nr.1790, pér veprén penale
“Plagosja e rénde me dashje”, parashikuar nga neni 88/1 i K.Penal, dérguar gjyqit né datén
07.05.2021

Prokurori i ¢éshtjes, Xhelian Seferi ka nxjerré nxjeré urdhérin pér kryerjen e veprimeve
hetimore né datén 26.01.2021, duke urdhéruar oficerin e Policisé Gjyqésore, Nevruz Ndregjoni
té kryej veprimet hetimore brenda dates 10.02.2021.

Nga studimi i akteve t&€ progedimit penal ka rezultuar se oficeri i Policisé Gjyqésore Nevruz
Ndregjoni, né kundérshtim me parashikimet e K.Pr.Penale, dhe duke shkelur afatet e caktuara
nga prokurori i ¢éshtjes, ka zvaritur né ményré té pajustifikuar kryerjen e veprimeve hetimore.
Konstatohen zvarritje t& pajustifikuara gjaté hetimit si né seanca pyetjesh ashtu dhe né
administrim t&€ dhénash shkresore. Relacioni pérfundimtar, &shté pérpiluar mé daté 24.03.2021
dhe progedimi penal éshté mbajtur né hetim pa shkage té pérligjura pér afro 5 muaj.

Sikurse rezultoi e provuar nga aktet e administruara, veprimet hetimore jané kryer jashté
afatit té caktuar nga prokurori dhe se progedimi penal éshté mbajtur né doré pa veprime pér
periudha relativisht té gjata.

2.7 Lidhur me progedimin penal nr. 1676/2020, regjistruar pér veprén penale “Shkatérimi i
pronés me zjarr” parashikuar nga neni 151 i Kodit Penal , pushuar né datén 26.03.2021, e cila
pérfshihet n¢ propozimin e Prokurorit t& Pérgjitshém ., né grupin e procedimeve penale né t&
cilat jané lejuar zvaritje né& hetim, Komisioni nuk konstaton zvarritje né hetim nga ana e oficerit
t€ Policisé Gjyqésore Nevruz Ndregjoni.

U provua nga Urdhéri drejtuesit t& Prokurorisé Elbasan, “Pér zévendésimin e oficerit t& Policisé
Gjygésore™, daté 02.02.2021, se procedimi penal éshté marré nga oficeri i Policisé Gjyqgésore
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Nevruz Ndregjoni né muajin shkurt 2021 dhe veprimet hetimore jané pérfunduar prej tij brenda
njé muaji.

3. Nga térésia e materialeve t&€ administruara gjaté shqyrtimit t&€ progedimit disiplinor, analiza
e tyre dhe shpjegimet e veté subjektit t& progedimit disiplinor, provohet se gjaté hetimit t& 5
progedimeve penale, procedimi penal nr. 1718/2020, procedimi penal nr. 1495/2020,
procedimi penal nr.1433/2020, procedimi penal nr. 901(1580)/2020 dhe procedimi penal
nr.1790/2020, nga ana oficerit té policisé gjyqésore Nevruz Ndregjoni. jané shkelur kérkesat
e Kodit té Progedurés Penale, qé disiplinojné afatet e hetimit dhe dispozitat e Ligjit nr.25/2019
“Pér organizimin dhe funksionimin e Policisé¢ Gjyqgésore qé rregullojné mardhéniet midis
oficerit t& Policisé Gjyqésore dhe Prokurorit. Sikurse rezulton nga aktet e dosjeve penale té
sipércituara, shumé veprime hetimore jané kryer tej afatit t€ caktuar né urdherin e delegimit té
prokurorit dhe tej afatit 3 mujor ge parashikon neni 323 i KK.Pr.Penale. Neni 323 i K.Pr.Penale
parshikon se afati 1 pérfundimit t& hetimeve &shté tre muaj nga data né té cilin emri i personit
q¢ i atribuohet vepra penale &shté shénuar né regjistrin e njoftimit té veprave penale.”

Ndérsa né nenin 7, pika 2 t€ ligjit 25/2019 “Pér organizimin dhe funksionimin e Policisé
Gjyqésore, €shté parashikuar detyrimi qé ka oficeri i Policis€é Gjyqésore pér t€ zbatuar urdhérat
dhe udhézimet e prokurorit pér pércaktimin e g¢éshtjeve qé duhen hetuar me pérparési,
veprimeve konkrete q&€ duhen kryer, si dhe koh&zgjatjen e nevojshme t& hetimeve. Sikurse u
provua gjaté shqyrtimit t& progedimit disiplinor, né kundérshtim me kété detyrim ligjor, pér té
gjitha progedimet penale gé u trajtuan mé sipér, oficeri i Policisé Gjygésore Nevruz Ndregjoni
. nuk ka respektuar afatet e hetimit dhe afatet e caktuara nga prokurori pér kryerjen e veprimeve
hetimore dhe pérfundimin e ¢géshtjes.

4. Né ¢mim té Komisionit, shkeljet e kérkesave t€ Kodit té Progedurés Penale dhe ligjit 25/2019
“Pér organizimin dhe funksionimin e Policisé Gjyqésore”, lidhur me afatin e hetimeve dhe
moskryerja e veprimeve hetimore brenda afateve té parashikuara né ligj dhe urdhérin e
delegimit t& prokurorit, nga oficeri i policisé gjyqésore Nevruz Ndregjoni. pér veté natyrén e
tyre dhe pasojat qé sjellin, pérbé&né shkelje disiplinore, té parashikuar nga neni 33 i ligjit
25/2019 “Pér organizimin dhe funksionimin e Policisé Gjyqésore™

Komisioni vleréson se shkelja e kérkesave t€¢ Kodit té Progedurés Penale, dhe nenit 7 t& ligjit
nr.25/2019 “Pér organizimin dhe funksionimin e Policisé Gjyqésore™, mbajtja né doré e
progedimit penal, pa kryer veprime hetimore dhe kryerja e tyre jashté afateve té caktuara nga
prokurori, pérbé&né shkelje disiplinore né formén, “veprimet dhe mosveprimet e oficeréve té
policisé gjyqésore, té cilat passjellin zvarritje té progeseve hetimore *, parashikuar nga neni
33, pika 2, gérma “a” e ligjit 25/2019 “Pér organizimin dhe funksionimin e Policisé
Gjyqésore™.

4.1. Lidhur me kéto shkelje, Oficeri i Policisé Gjyqésore, Nevruz Ndregjoni , nuk i pranon ato
dhe shpjegon se vonesat dhe zvaritjet kané ardhur sepse dosjet jane mbajtur pér njé kohé t&
gjaté nga prokuroret e ¢éshtjes apo oficere te policisé gjyqésore qé i kané patur mé paré kéto
dosje dhe se veprimet e saj kané qené brenda afatit ligjor.




Kéto shpjegime dhe pretendime t€ oficerit t& policis€ gjyqésore Nevruz Ndregjoni. nuk
justifikojné shkeljet e kryera dhe vonesat ne hetimin e progedimeve penale.

Referuar, ligjit nr.25/2019 “Pér funksionimin dhe organizimin e Policisé Gjygésore™, nenit 7,
pika 2, oficerét e Policisé Gjygésore, kané detyrimin ligjor té zbatojné urdhérat dhe udhézimet
e prokurorit pér pércaktimin e ¢éshtjeve qé duhen hetuar me pérparési, e veprimeve konkrete
q€ duhen kryer, si dhe pér kohézgjatjen e nevojshme té hetimeve. Ndérsa né nenin 33, pika 2 e
Kodit t& Progedurés Penale parashikohet detyrimi i Policisé Gjyqgésore pér té kryer detyrat qé
i jané caktuar nga prokurori dhe t& njoftojé até menjéheré mbi rezultatet e tyre. Pér progedimet
penale objekt i shqyrtimit t€ kétij progedimi disiplinor, prokurori ka caktuar veprimet hetimore
q€ duhet té kryeshin dhe afatin brenda té cilit duhet t& kryeshin nga oficeri i policisé gjyqésore,
t€ cilat nuk jané respektuar nga oficeri i Policisé Gjyqgésore Nevruz Ndregjoni.

Mosrespektimi afateve té caktuara nga prokurori, kryerja e veprimeve hetimore tej kétyre
afateve, dhe mosnjoftimi i prokurorit, pér rezultatet brenda afatit t& caktuar prej tij, pérbéné
shkelje t¢ dispozitave ligjore té sipércituara dhe zvarritje né hetim, né kuptimin qé& Ligji
25/2019 “Pér organizimin dhe funksionimin e Policis¢ Gjyqésore™ jep pér konceptin e
zvaritjeve né hetim, t& cilat sjellin si pasojé pérgjegjési disiplinore pér oficerin e Policisé
Gjyqgésore.

NEé thelb. afatet e hetimit t& pércaktuara né Kodin e Progedurés Penale jané afate pér prokurorin.
Sipas parashikimeve té K.Pr.Penale, pérgjegjés pér hetimin e ¢éshtjes &shté prokurori. Ai ka
pérgjegjésiné pér ecuring e ¢éshtjes dhe pérfundimin e saj né afatet qé ka caktuar Kodi i
Progedurés Penale.

Oficeri i Policisé Gjyqésore lidhet me urdhérat e prokurorit pér afatet e hetimit. Prokurori i
cakton ato né& bazé t& njé plani qé ai ka pér hetimin dhe pérfundimin e ¢éshtjes. Pér oficerin e
Policisé Gjyqésore, afate t& hetimit jané ato q& cakton prokurori né urdhérat pér kryerjen e
veorimeve hetimore.

5. Duke e konsideruar té provuar shkeljen disiplinore t& kryera nga oficeri i policisé gjygésore
Nevruz Ndregjoni, Komisioni. pér caktimin e llojit t¢ masés disiplinore ndaj tij, i referohet
ligjit nr.25/2019 “Pér organizimin dhe funksionimin e Policisé¢ Gjyqésore.

Ligji i sipércituar, né nenin 33 i klasifikon shkeljet displinore & kryera nga oficerét e policisé
gjyqésore né tre kategori:

a) Té lehta:

b) Té rénda;

¢) Shumé té rénda.
Po ky ligj, n€ gérmén “a”, pika 2, e nenit 33, parashikon si shkelje té lehté, “veprimet dhe
mosveprimet e oficeréve té Policisé Gjygésore, té cilat passjellin zvarritje te progeseve
hetimore .
Pér caktimin e masés disiplinore ndaj oficerit t& Policisé Gjygésore, Nevruz Ndregjoni,
Komisioni merr né konsideraté llojin dhe natyrén e shkeljes displinore té kryera prej saj,
pasojat q€ ato kané sjellé, rrethanat e dala gjaté shqyrtimit.




Gjithashtu Komisioni i referohet dispozitave té ligjit 25/2019 “Pér organizimin dhe
funksionimin e Policisé Gjyqésore™ pér parashikimet q€ ai bén pér masat displinore, né raport
me shkeljen e kryer.

Ligji 1 sipércituar, né nenin 34 né pikén 1, parashikon llojet e masave disiplinore duke i
klasifikuar sipas radhés, a) vérejtje me shkrim. b) vérejtje ma paralajmérim, ¢) ulje né detyré
me afat nga tre muaj deri n€ né vit, ¢) pezullim nga detyra deri né¢ 6 muaj dhe d) largim nga
detyra ose ¢do masé tjetér e barasvlefshme me té.

NEé pikén 2 t& nenit 34 parashikohet q&, pér shkeljet e lehta jepen masat disiplinore “vérejtje
me shkrim”™ ose “vérejtje me paralajmérim™.

Referuar dispozitave ligjore t& sipérpérmendura dhe shkeljeve konkrete té kryera, Komisioni
¢mon g€ ndaj oficerit t€ Policisé¢ Gjyqésore Nevruz Ndregjoni té japé masén disiplinore *
vérejtie me shkrim “, parashikuar nga neni 34, pika 1, gérma “a” e ligjit 25/2019 “Pér
organizimin dhe funksionimin e policisé gjyqésore”.

Pér sa mé sipér, n€ bazé t&é neneve 10, shkronja “”’¢”,11, pika 4, nenit 33, pika 2, gérmat “a”,
dhe “c”, neni 34, pika 1, gérma “b”, dhe neni 38 t& Ligjit nr.25/2019 “Pér organizimin dhe
funksionimin e policisé gjyqésore”, Komisioni i Policisé Gjyqgésore me katér vota pro.

VENDOSI:

1. Oficerit t€ policisé gjyqésore Nevruz Ndregjoni, me detyré oficer i policisé gjyqésore
né Seksionin e Policisé Gjyqésore t&é Prokurorisé prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré
Elbasan, i jepet masa disiplinore “Vérejtje me shkrim”.

2. Me kété vendim , t& njihet oficeri i policisé gjyqésore Nevruz Ndregjoni, i cili, né
baz€ t& nenit 39 t& ligjit 25/2019, “Pér organizimin dhe funksionimin e Policisé&
Gjyqgésore, ka t& drejtén e ankimit né Gjykatén Administrative.

3. Kopje té€ kétij vendimi i dérgohen Prokurorisé s& Pérgjithshme, Prokurorisé prang
Gjykatés s¢ Shkallés sé Paré Elbasan.

4. Vendimi t€ administrohet né dosjen personale t& oficerit t& policisé gjygésore Nevruz
Ndregjoni.
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